
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2545

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2545

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15960267 1477364 Єфімова Єлізавета Сергіївна 095766 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016654 Культурологія 175,700

2 15822070 1477364 Коваль Єлизавета Юріївна 095789 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027880 Культурологія 173,400

3 15990821 1477364 Мандриченко Анастасія Володимирівна 230000 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094951 Культурологія 160,200

4 15992481 1477364 Смецкова Дарина Дмитрівна 115783 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115068 Культурологія 164,800

5 15805571 1477364 Черевко Владислава Іванівна 095785 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016081 Культурологія 168,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2545

C2 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16002409 1478339 Андрієвська Дар`я Олегівна 128335 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097797 Глобальні студії та 
світова політика

165,200

2 15951952 1478339 Бородін Богдан Володимирови
ч

123555 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048217 Глобальні студії та 
світова політика

169,000

3 15824555 1478339 Вовк Данііл Андрійович 085186 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016089 Глобальні студії та 
світова політика

172,400

4 15857445 1478339 Махова Софія Дмитрівна 085193 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078863 Глобальні студії та 
світова політика

181,400

5 15888080 1478339 Сирота Лев Юрійович 085171 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098192 Глобальні студії та 
світова політика

164,400

6 15953205 1478339 Шоферова Анна Дмитрівна 059778 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026669 Глобальні студії та 
світова політика

166,800

2



3


